1.

szamu melléklet

VITNYED KOZSEGI ONKORMANYZAT ADATAI

Vitnyéd Kézséqi Onkormadnyzat

Székhely:
Telefon/Fax:

E-mail:

Web:

Addszam:
Statisztikai szam:
KSH azonosité:

Telepiilési azonosito:

Torzskoényvi nyilv.tart. szam:

TEAOR:

TB folydszam:

TB nyilvantartasi szam:
MVH regisztracios szam:
LEADER regisztracids szam:

KOJ szédm:

9371 Vitnyéd, F6 utca 7.
06-96/241-288

hivatal@vitnyed.hu

polgarmester@vitnyed.hu

www.vitnyed.hu

15728094-1-08

15728094-8411-321-08

25797

0825797

728098

8411

15-05036878

87475316

1005356445

1820

100169443



